6‘-: 2023 Berne LPO
il Starterliste - 02 Springpferdepriifung KI.A**

Firma Hagstedt

Richter: Rainer Ahlers - Ana-Lena Balzersen
Beginn: 18.05.2023, 09:30 Uhr - Anzahl Nennungen:45 Stand: 17.05.2023, 19:20 Uhr

Nr. Startzeit KNr.

Pony pPferd Ergebnis

Nz

1 09:30:00 43

2 306

4 277

5 343

6 356

7 125

8 362

9 365

Candela 94

05j.0S B S v. Casiro | M.v.Concetto |

Fl., r.Hf.unreg.w.,---

Zlchter: Kruse,Anne-Kristin -

Besitzer: Kruse,Anne-Kristin -

Kruse.Anne-Kristin/GER RV Ovelaoenne von 1908 e.V. ...

Staretino

06j.Holst Db H v. Stakkato Gold M.v.Caretino 2

W.Stern, HI:Gefl.Fessel,

Ziichter: Gestiit Sprehe GmbH, -

Besitzer: Gestit Sprehe GmbH, -

Nau.Nils Christian/GER RV Schneverdinaen @ .

Canouga

05j.0S B H v. Canoso M.v.Nugat

i..NAVsst.rchd.Bl., I.Hfsl.unreg.w., Blesse durchgehend,---

Ziichter: Gestiit Sprehe GmbH, -

Besitzer: Gestit Sprehe GmbH, -

Przvbviski.Lukasz/POL RuFV Léninaen-Béen-Bunnen v.1927 e. ...

Sam B 4

05j.0S Db W v. Stakkato M.v.Argentinus

I.Hkr.u.Bln.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,---

Zlchter: Zuchthof Broxtermann, -

Besitzer: Broxtermann,Linus -

Guldenstern-Broxtermann.Merle/GER RV Visbeke.V.

Costa Calada

05j.0S B S v. Comme Prévu M.v.Cador

unreg.gr.St., l.Hf.unreg.halb.w., r.Hf.unreg.w.,---

Zlchter: Sosath,Gerd -

Besitzer: Sosath,Gerd -

Lippert.Wiebke/GER TG Zucht und Sport Lemwerdere.V. ...

Calina 139

05j.Holst F S v. Caplan M.v.Quidam de Revel

Unreg.Durchg. Blesse, VI:W.Fuss,

Zichter: Nagel-Tornau,Peter -

Besitzer: Sosath,Gerd -

Giinther.Annika/GER TG Zucht und Sport Lemwerdere.V. ...

Domfalke 11

05j.Z.Rpf B W v. Dominator Z M.v.Cantoblanco

0.A.,-

Zlchter: Fischer,Jurgen -

Besitzer: Svensson,Michelle -

Lundin.Stefan/SWE RUFV GroBenknetene.V.

Kannan's Girl V

05j.Hann R S v. Kannan M.v.Quidam de Revel

Fl., L.Visl.gefl.w., r.VLflf., |.Hfsl.gefl.w., r.Hfsl.gefl.w.,---

Zlchter: Volze,Andreas -

Besitzer: Volze,Andreas -

Thomann.Kai/GER RUFG Falkenberae.V.

Oasis 11

05j.0S R W v. Ogano M.v.Corlensky G |

ohne Abzeichen,---

Zlchter: Sosath,Gerd -

Besitzer: Sosath,Gerd -

Saarloos.Ricardo/GER Bremer RCe.V. e

2
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Nr. Startzeit

KNr.

Pony pPferd Ergebnis

Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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256 X

305

30

38

40

42

23

269

49

58

Prima Vera 23

06j.DSP (SaThu Schwb S v. Peppermint M.v.Lahnstein

schm.Bl., r.Vf.unreg.w., .Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w.,---

Zichter: Ebermann,Ludwig -

Besitzer: Boutin,Julia -

Boutin.Julia/GER Jader RCe.V.

Star Quidam

06j.0S Db H v. Stakkato Gold M.v.Quidam's Rubin

St.,---

Ziichter: Sprehe,Albert -

Besitzer: Gestit Sprehe GmbH, -

Ciolczvk.Piotr/POL RuFV Léninaen-Béen-Bunnen v.1927 e. ...

Ala Quattro S

05j.0S B W v. A la Carte NRW M.v.Quattro B

I.Hfsl.w., r.Hfsl.w.,---

Ziichter: ZG Simon u.Schmidt, -

Besitzer: BG Simon,Schmidt,Pargmann, -

Paramann.Anna-Lena/GER RV Hoevene.V.

Blumberg's Honigbiene ox

06j.AV Palom S v. HAB Grand Couleur M.v.Lord of England xx

Zichter: Schirmer,Eleonore -

Besitzer: Logemann,Julia -

Loaemann.Julia/GER Stedinaer RUFV Sturmvoael Berne ...

Caldero 8

05j.Holst B W v. Cyrkon xx M.v.Looping

O.A.

Zichter: Schwarz-Nissen,Ulrike -

Besitzer: Kruse,Dorte -

Kruse.Dorte/GER Elmeloher Reitclub

Calid 3

05j.0S Schi W v. Cornet Obolensky (ex: Windows M.v.Diarado

unreg.Kbl., r.Vfsl.unreg.w., l.Hf.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.,---

Zlchter: Broxtermann,Franz-Josef -

Besitzer: Sportpferde Michel e.K., - 1.Mitbesitzer: Sportpferde Schreiber,

Veer.Hendrik van der/GER RV Visbeke.V.

Can't Believe 6

06j.0S B S v. Casino Grande M.v.Nobre xx

|.Hf.halbw., mit Kronenflecken,---

Zichter: Kélimer,Christian -

Besitzer: Kollmer,Christian -

Koélimer.lsabelllGER RFV Landesberaene.V.

Bambelee

05j.Holst B H v. Brantzau M.v.Raphael

W.Stern, Hl:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fuss,

Zichter: Harjes,Wolfgang -

Besitzer: Bode,Julian -

Mever.Tobias/GER RuFV L6éninaen-Béen-Bunnen v.1927e. ...

Ricardo van 't Kieveld

06j.BWP B W v. I'm Special de Muze M.v.Orlando
Stirnh.,bd.Vfsl.unreg.w.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,gefied. Wirb.Halsunters.

Zichter: Familie Kelchtermans-Custers, -

Besitzer: Reitsportanlage Dagobertshausen Gmb -

Oesen Zischow.Ira von/GER Stedinaer RUFV Sturmvoael Berne  ........................

Cara Fina 4

05j.Westf B S v. Comme Prévu M.v.Pocalino

St., l.Hf.unreg.w., r.Hfsl.w.,---

Zichter: Kortenbruck,Jacqueline -

Besitzer: Hilsmann,Carina -

Hilsmann.Carina/GER Ammerlander RCv.06 e.V.

Casimodo

05j.Westf B W v. Cornet Obolensky (ex: Windows M.v.Ustinov

|.Hfsl.w., r.Hfsl.w.,---

Zichter: Werner,lvo -

Besitzer: Feldmann,Mirja -

Feldmann.Miria/GER RSV Schierbroke.V.

v
3’5 = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
” = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit

KNr.

Pony Pferd

Ergebnis NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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63

64

65

88

167

348

122

120

344

307

Castello S 4

06j.Hann Schi W v. Casalido M.v.Cristallo

b.dchg.Bl., I.Vf.unreg.w., r.Vfsl.w., [.Hf.hoch unreg.w.,---
Zichter: ZG Schréder,Helmut u.Simone -

Besitzer: Tonjes,Ulf -

Voiat.Udo/GER RV Ganderkesee @ ...

Catanzavo S

05j.Hann Db H v. Colman M.v.Contendro |

unreg.i.r.Nust.rchd.Bl., I.Vfsl.gefl.w., r.Vfsl.gefl.w., I.Hf.gefl.w., r.Hf.gefl.w.,---
Ziichter: Stuke,Dr. Christian -

Besitzer: Stuke,Dr. Christian - 1.Mitbesitzer: Stuke,Marina

Stuke.Marina/GER RV Oldenburaer Miinsterlande.v. @ ...

Catapult 18

06j.Holst Schi W v. Comme il faut M.v.Cassini |

Unreg.In Nuest.R.Blesse, W.Schnippe, VI:Unreg.Krone+Ballen, Vr:W.Fleck.Ba
Zuchter: Buttmann,Peer -

Besitzer: Buttmann,Peer -

Thormahlen.Lasse/GER RV Hoevene.v. ...

Con CarloB 2

06j.0ld Schwb W v. Carry Gold M.v.Sitanic
r.Hbln.w.Fleck,---

Zlchter: Bihrmann,Lea u.Pia -

Besitzer: Bihrmann,Lea -

Bihrmann.Pia/GER RV Hoevenev. .

Frieda 370

05j.0ld B S v. For Romance | M.v.Dormello
I.Vf.unreg.w., l.Hf.unreg.halb.w., r.Hf.unreg.w.,---
Zlchter: ZG Schaudien, -

Besitzer: Henkel,Yvonne - 1.Mitbesitzer: Henkel,Heiko

Gillhaus.Leonie/GER Stedinaer RUFV Sturmvoael Berne ...

One and Only 10

05j.0S B S v. Ogano M.v.Catoki
ohne Abzeichen,---

Ziichter: Sosath,Gerd -
Besitzer: Sosath,Gerd -

Bleuzen.Huao/FRA TG Zucht und Sport Lemwerdere.V. ...

Dinora 5

05j.Hann Db S v. Diacontinus M.v.Graf Grannus

unreg.dchg.Bl., flf.Utl., .Vf.gefl.w., r.Vf.gefl.w., |.Hf.gefl.w., r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Hagemann,Andreas -

Besitzer: Hagemann,Andreas -

Kruse.Anne-Kristin/GER RV Ovelaoenne von 1908e.V. @ ...

Diamant de Soleil

05j.0S F W v. Diamant de Plaisir | M.v.Landlord

i..NUst.rchd.BI., fIf.Utl.Fleck, I.Vfsl.unreg.w., .Hf.unreg.halb.w., r.Hf.unreg.halb.
Ziichter: Schopski,Peter -

Besitzer: Schopski,Peter -

Lundin.Stefan/SWE RUFV GroBenknetene.v. ...

Amarook

05j.0S Db W v. Armitage M.v.Lordanos
St., Schn.i.l.NUst.rchd., I.Vf.unreg.w.,---
Zichter: Moormann,Ludger -

Besitzer: Thomann,Anja -

Thomann.Kai/GER RUFG Falkenberae.v. ...

Upper Class 8

05j.0S Schi W v. Untouchable M.v.Casiro |
i.r.NUst.rchd.BI., |.Hfsl.unreg.w.,---
Zlchter: Sosath,Gerd -

Besitzer: Sosath,Gerd -

Lippert.Wiebke/GER TG Zucht und Sport Lemwerdere.V. ...

Stazzano Gold

05j.0S B H v. Stakkato Gold M.v.Pilox
I.VbIn.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w.,---
Ziichter: Gestiit Sprehe GmbH, -
Besitzer: Gestit Sprehe GmbH, -

Przvbviski.Lukasz/POL RuFV Loninaen-Béen-Bunnen v.1927e. ...

PC:STURMVOGEL-ZENT

v
3’5 = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
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Nr. Startzeit KNr.

Pony pPferd Ergebnis

Nz

32 280

33 357

34 214

Sanzibar 3

05j.0S Db H v. San Giovanni M.v.Cornet's Stern

stichelh.Sth., Schn., I.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.w.,---

Ziichter: Gestiit Sprehe GmbH, -

Besitzer: Gestit Sprehe GmbH, -

Nau.Nils Christian/GER RV Schneverdinaen @ .

Orlanda 46

05j.0S B S v. Ogano M.v.Ludwigs As

St.,---

Ziichter: Sosath,Gerd -

Besitzer: Sosath,Gerd -

Ginther.Annika/GER TG Zucht und Sport Lemwerdere.V. ...

Laras Girl B

04j.0S B S v. Diamant de Semilly M.v.Lord Pezi

unreg.Kst., stichelh., r.Vfsl.unreg.w., l.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,---

Zlchter: Zuchthof Broxtermann, -

Besitzer: Broxtermann,Emilia -

Gildenstern-Broxtermann.Merle/GER RV Visbeke.V.
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